L

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
BANCOS
CLIENTES
DEUDORES DIVERSOS

IMPUESTOS ACREDITABLES

Total CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

MOBILIARIO Y EQ DE OFICINA

EQUIPO DE TRANSPORTE

DEPRECIACION ACUMULADA

Totfal ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

JOSE ROBERTO CARTAS NAVARRO

Posicion Financiera al 31 de Diciembre de 2019

2,486,991
9,510,231
2,876,841

554,076

15,428,139

460,789

9,993,522

-3,824,300

6,530,011

Elaboro
Saul Marino Carranza Rodriguez
Ced. Prof. 11597137

21,958,150

PASIVO

PASIVO A CORTO PLAZO
PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS Y CUOTAS X PAGAR

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

RESULTADOS EJ ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

J.U-

706,934
12,596,795
58,818

13,363,547

1,651,978
6,042,625

8,594,603

21,958,150

Autorizo

Jose Roberto Cartas Navarro
Representante Legal



