JOSE ROBERTO CARTAS NAVARRO

Posición Financiera al 31 de Diciembre de 2019

PASIVO

ACTIVO

									4
SUMA DEL ACTIVO	Total ACTIVO NO CIRCULANTE	MOBILIARIO Y EQ DE OFICINA EQUIPO DE TRANSPORTE DEPRECIACION ACUMULADA	ACTIVO NO CIRCULANTE	Total CIRCULANTE	IMPUESTOS ACREDITABLES	DEUDORES DIVERSOS	CLIENTES	BANCOS	ACTIVO CIRCULANTE
21,958,150	6,530,011	460,789 9,993,522 -3,924,300		15,428,139	554,076	2,876,841	9,510,231	2,486,991	
SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL		RESULTADOS EJ ANTERIORES RESULTADO DEL EJERCICIO SUMA DEL CAPITAL	CAPITAL		SUMA DEL PASIVO	IMPUESTOS Y CUOTAS X PAGAR	ACREEDORES DIVERSOS	PROVEEDORES	PASIVO A CORTO PLAZO
21,958,150		1,651,978 6,942,625 8,594,603			13,363,547	59,818	12,596,795	706,934	

Elaboro Saul Marino Carranza Rodriguez Ced. Prof. 11597137

Autorizo Jose Roberto Cartas Navarro Representante Legal